Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =Ry RIEREREYY
Italiana l J' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Torneo FE - SERVER24 1203053A
Luogo ORTISEI [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 02-06-2012 - 10-06-2012
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - BERTAGNOLLI G.
Partecipanti 56

Sito Internet
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/ veinys Aloyzas = 1 W \run Prasad S.
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 GM Peral ta Fernando 7.0 ARG 45.5148.5139. 0 36. 2:2590 2477 2698 9540431052300 0 1979
2 9 GM Kvei nys Al oyzas 6.5 LTU 43. 0146.0136. 01 32. 22512 2413 258095315221431000 1962
3 7 GM Arun Prasad S. 6.0 1 ND 46.051.0139.0 32.2:2519 2455 258194415140430100 1988
4 13 IM Getarsson Horvar 6.01SL 46.0 50.539. 0 32.5 2477 2461 2587 9441523042110 0 1993
5 5 GM Ernst Si pke 6.0 NED 46. 01 50. 5139. 0 31. 512554 2456 2582 9522540141210 0 1979
6 1 GM Bakl an VI adi m r 6.0 UKR 45. 0148. 5138. 0'30. 52612 2474 2600936 05230413000 1978
7 6 GM Ant oni ewski Raf al 6.0 POL 43.0147.0136.0 30. 2: 2536 2428 2553 936 04130523000 1980
8 10 @M Pet kov M adi mir 6.0 BUL 42.546.0136.5 28. 2:2512 2411 253794414220522100 1971
9 4 GM G ei zerov Evgeny 6.0 RUS 41.5 45.0135.5 30. 012570 2344 236593604220514000 1963
10 8 GM U ibin M khail 6.0 RUS 40. 0143. 5/ 34. 01 28. 012519 2369 238995224301522100 1971
11 20 IM Val secchi Alessio 6.01TA 40.0141.534.0 26.52413 2306 2432 9441522142200 0 1992
12 3 GM Sul ski s Sarunas 6.0 LTU 37.0140.5132.0 27. 2:2586 2271 239795225311421100 1972
13 12 &M Romani shin Aeg M 5.5 UKR 43.546.5137.5 26. 2 2511 2379246093514211514000 1952
14 16 IM Mogranzi ni Roberto 5.51TA 42.542.5136.0 28. 512461 2382 252383504130422001 1983
15 26 FM Dittmar Peter 5.5 GER 39.5143. 0133. 51 24. 512297 2292 237394325302413000 1960
16 35 FM Chandra Akshat 5.5 USA 37.5'39.531. 5 19. 512155 2261 234295134211530200 1999
17 19 IM Manca Federico 5.0 1 TA 46.5 50.5140. 0 27. 012424 2454 2498 9423421152120 0 1969
18 11 @M Rot st ei n Arkadi j 5.0 GER 44.548.0138.5 25. 22512 2430 247493424130521200 1961
19 21 IM Saravanan V. 5.0 I ND 42.544.5136.0 21. 52401 2355239993425032431000 1971
20 14 oM Bar on Tal 5.01 SR 41.545.0135.5 23. 512467 2293 22329261421150500 0 1992
21 41 Zier Aiver 5.0 LIE 38.540.532.518.52121 2243 2287 95044301520300 199
22 23 IM Fierro Baquero Mart 5.0 ECU 37.5/39.5131. 5 18. 22377 2337 227594234301512200 1977
23 28 kM Thorsteinsson Thors 5.01SL 37.5'39.0031. 5 18. 72248 2298 2342 93425320402 200 1960
24 25 FM Friedrich Norbert 5.0 GER 36.5'39.530.017. 7:2309 2271 231594234103532000 1966
25 15 &M Okhotnik Viadimr 4.5 FRA 46.047.539.0 19. 7:2463 23852386 93334220511300 1950
26 18 IM Sol onon Kenny 4.5 RSA 42.5'45.5135. 5 18. 012429 2321 232294145212420200 1979
27 33 M Zucchel li Massinb 4.51TA 38.540.5 32.5 16. 512169 2227 22289 3335131420200 1966
28 42 M Battistella Stefano4.51TA 38.041.0132.019.2:2104 2273 227491715050412100 1960
29 27 FM Mol i na Fabrizio 4.51TA 38.0141.0032.017. 012269 2219 221993334103523000 1965
30 24 FM Bertagnolli Alexand4.51TA 37.541.0131. 0 17. 012370 2200 220194145302411200 1983
31 32 Van Foreest Jorden 4.5 NED 37.5'40.531.5 18.2:2175 2240 2241 93335122421100 1999
32 31 Schaef er M chael 4.5 GER 36.0139.5(30. 0 18. 012179 2242 2243 93334121521200 1961
33 43 ™M Vi viani Al essio 4.51TA 30.5'32.524. 5 12. 512094 21512046 9414420252120 0 1997
34 22 IM Borgo G ulio 4.0 1 TA 40.543.534.5 16. 52395 23012153 9324521241120 0 1967
35 17 IM Bruno Fabi o 4.01 TA 40.0143.534. 0 16. 01 2447 2313 227193244022530200 1960
36 46 Trefzer Erhard 4.0 GER 37.5140.5132. 0 16. 2: 2052 2200 215893245113421100 1943
37 51 Roesch Mari o 4.0 GER 34.0137.028. 5 15. 011980 2197 204992434112513100 199
38 34 Vanhei rzeel e Dani el 4.0 BEL 32.5 35.5(26.5 15. 012160 2138 209692435122412100 1961
39 54 1IN Villa Gorgio 4.01 TA 32.534.527.512.2:1936 2091 204993244121520300 1995
40 53 Van Foreest Lucas 4.0 NED 29.5 31.0r24.0 10. 511960 2085193794054103530200 2001
41 49 M G uriato Sergio 4.01 TA 29.0130.525.011. 511994 2095205392434121512200 1955
42 36 CM Denet z Rai ner 3.51TA 38.542.0132.5 16. 2 2151 2266 2016 923 45122411200 1967
43 47 CM Turrin Osval do 3.51TA 37.540.531.513. 512036 2266 2081 92344121511300 1962
44 39 M Bi anco Val erio 3.51TA 37.040.0131.5 14. 2:2132 2281 220192344022521200 1958
45 29 Curien Nicol as 3.5SU 35.0138.0129. 0 14. 2:2235 2285220692344103513100 1973
46 38 Kot t enhof f Roland 3.5 GER 33.5'35.527.511. 72138 2136 2057 9234502342110 0 1962
47 52 CM Sineone Gulio 3.51TA 33.535.0128.011. 71972 2094 201592345203403100 1973
48 44 CM Wal dner M rko 3.51TA 31.032.526.5 9.50 2068 2150 2071 9315421151040 0 1985
49 37 M Ber nardi Ruben 3.0 TA 36.538.0130.09.00 2149 2125200192254013521200 1966
50 45 M De Napoli G useppe 3.01TA 34.537.529.5 11. 72057 2194 207091445131401300 1967
51 40 <™ Mor oder St ef an 3.0 TA 32.033.526.57.00 2129 2166 2042 92255023420200 1980
52 48 Lehnert M chael 2.5 GER 30.0130.0125.02.50 2026 2100184981165113300310 1959
53 30 FM Lasi nskas Povilas 2.5LTU 26.5'26.5 19.55.00 2194 2081194082154004421101 1970
54 56 Schnel | Franz 2.0GER 27.0127.0121.01.50 1920 2144 182381 074004410310 1948
55 50 Bl aeser Romain 2.0 LUX 29.030.523.5'3.25 1991 2077 1858 91265005412100 1948
56 55 1IN Rubi ni Al essandro 1.51TA 26.027.521.04.00 1926 2067 179591175014410300 1991
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14
42
37
24
39
50
22
17
35
29
45
36
26

23
25
49

13
38

30
48
19
16
27
40
15

10
51
12
11
55
21
31
56
52
18

28
46
47

20
32
53
34
54
43
44
41
33

=2222¢¢g

-n
<2

< Z

=222 £22¢23

2=8

z2¢8

22z

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Ant oni ewski Raf al POL 2536 2428 2553
Arun Prasad S. I ND 2519 2455 2581
Bakl an VI adi mir UKR 2612 2474 2600
Bar on Tal | SR 2467 2293 2232
Battistella Stefanol TA LOM M 2104 2273 2274
Ber nardi Ruben I TA ALT BZ 2149 2125 2001
Bertagnol li Alexand | TA ALT BZ 2370 2200 2201
Bi anco Valerio ITA PIE TO 2132 2281 2201
Bl aeser Ronmai n LUX 1991 2077 1858
Borgo Gulio ITA LOM LC 2395 2301 2153
Bruno Fabio ITA MAR FM 2447 2313 2271
Chandra Akshat USA 2155 2261 2342
Curien N col as SuUl 2235 2285 2206
De Napoli G useppe |ITA VEN VI 2057 2194 2070
Denet z Rai ner I TA ALT BZ 2151 2266 2016
Dittmar Peter CER 2297 2292 2373
Ernst Si pke NED 2554 2456 2582
Fierro Baquero Mart ECU 2377 2337 2275
Friedrich Norbert GER 2309 2271 2315
Guriato Sergio I TA VEN VI 1994 2095 2053
G ei zerov Evgeny RUS 2570 2344 2365
Gretarsson Horvar |SL 2477 2461 2587
Kot t enhoff Roland GER 2138 2136 2057
Kvei nys Al oyzas LTU 2512 2413 2580
Lasi nskas Povilas LTU 2194 2081 1940
Lehnert M chael CER 2026 2100 1849
Manca Federico ITA VEN PD 2424 2454 2498
Mogranzi ni Roberto ITA LIG GE 2461 2382 2523
Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2269 2219 2219
Mor oder St ef an ITA ALT BZ 2129 2166 2042
Okhotni k Ml adi mr FRA 2463 2385 2386
Per al ta Fer nando ARG 2590 2477 2698
Pet kov Ml adi m r BUL 2512 2411 2537
Roesch Mario CGER 1980 2197 2049
Romani shin AQeg M UKR 2511 2379 2460
Rot st ei n Ar kadi | GER 2512 2430 2474
Rubi ni Alessandro |ITA VEN TV 1926 2067 1795
Saravanan V. I ND 2401 2355 2399
Schaefer M chael GER 2179 2242 2243
Schnel | Franz CER 1920 2144 1823
Si meone G ulio ITA LAZ RM 1972 2094 2015
Sol onon Kenny RSA 2429 2321 2322
Sul ski s Sarunas LTU 2586 2271 2397
Thor st ei nsson Thors | SL 2248 2298 2342
Trefzer Erhard GER 2052 2200 2158
Turrin Gsval do ITA FRI PN 2036 2266 2081
U ibin Mkhail RUS 2519 2369 2389
Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2413 2306 2432
Van Foreest Jorden NED 2175 2240 2241
Van Foreest Lucas NED 1960 2085 1937
Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 2138 2096
Villa Gorgio ITA LOM LC 1936 2091 2049
Viviani Al essio ITA ABR TE 2094 2151 2046
Wal dner M rko ITA ALT BZ 2068 2150 2071
Zier Aiver LIE 2121 2243 2287
Zucchel li Massinb |ITA TRE TN 2169 2227 2228

Nasc

1980
1988
1978
1992
1960
1966
1983
1958
1948
1967
1960
1999
1973
1967
1967
1960
1979
1977
1966
1955
1963
1993
1962
1962
1970
1959
1969
1983
1965
1980
1950
1979
1971
1995
1952
1961
1991
1971
1961
1948
1973
1979
1972
1960
1943
1962
1971
1992
1999
2001
1961
1995
1997
1985
1995
1966
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FI DE
1111078
5011167
14102196
2809958
805599
804428
809551
800600
4000099
800180
801038
25006711
1301101
814300

4602064
1004689
3600270
4602102
806617
4101332
2302241
12941867
12800040
12800503
4610210
800171
810894
805637
826537
14101289
105309
2901188
12919489
14100088
4662997
849782
5000580
4613686
24627593
808792
14300192
12800112
2300281
4682491
838012
4101405
818860
1039784
1039792
200425
858773
856550
813770
24631906
804193
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Id
FSI

102425
120274
100677
102283
104477
111110

101437
147525

101441

106783
105831
105461
127512

111627

100947

102033

101704

126674
128815
105572
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '
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G ocatore Fed
Ant oni ewski Raf al POL
Arun Prasad S. I ND
Bakl an VI adi mir UKR
Bar on Tal | SR
Battistella Stefanol TA
Ber nardi Ruben I TA
Bertagnol Ii Al exand | TA
Bi anco Valerio I TA
Bl aeser Ronmai n LUX
Borgo Gulio I TA
Bruno Fabio I TA
Chandra Akshat USA
Curien N col as SuUl
De Napoli G useppe |TA
Dittmar Peter GER
Ernst Si pke NED

Fi erro Baguero Mart ECU
Friedrich Norbert CER
Guriato Sergio I TA
G ei zerov Evgeny RUS

Gretarsson Horvar |SL
Kot t enhof f Rol and GER
Kvei nys Al oyzas LTU
Lasi nskas Povilas LTU
Lehnert M chael GER
Manca Federico I TA
Mbgranzi ni Roberto |TA
Mol i na Fabri zi o I TA
Mor oder St efan I TA
Ckhot ni k MVl adi m r FRA
Peral ta Fernando ARG
Pet kov VI adi mir BUL
Roesch Mari o GER
Romani shin Aeg M UKR
Rot st ei n Arkadi j GER
Rubi ni Al essandro |TA
Sar avanan V. I ND
Schaefer M chael CGER
Schnel | Franz CER
Si meone Gulio I TA
Sol onon Kenny RSA
Sul ski s Sarunas LTU
Thor st ei nsson Thors | SL
Trefzer Erhard CER
Turrin Osval do I TA
U ibin Mkhail RUS
Val secchi Alessio ITA
Van Foreest Jorden NED
Van Foreest Lucas NED
Vanhei r zeel e Dani el BEL
Villa Gorgio I TA
Viviani Al essio I TA
Wal dner M rko I TA
Zier Aiver LIE

Zucchel li Massinmo | TA

El o

FI DE
2536
2519
2612
2467
2104
2149
2370
2132
1991
2395
2447
2155
2235
2057
2297
2554
2377
2309
1994
2570
2477
2138
2512
2194
2026
2424
2461
2269
2129
2463
2590
2512
1980
2511
2512
1926
2401
2179
1920
1972
2429
2586
2248
2052
2036
2519
2413
2175
1960
2160
1936
2094
2068
2121
2169 9
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Pun
Fat

6. 00
6. 00
6. 00
4. 00
4.50
3. 00
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2.00
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70
17
07
48
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31
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69
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16
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76
51
81
94
38
90
91
93
18
12
56
43
87
83
86
10
37
91
83
90
77
58
66
24
02

W We
0.3
0.83
-0.07
-1.48
1.59
-1.85
-1.76
0.62
-1.58
-1.6
-1.96
2.07
-0.58
0.02
1.01
0. 43
0. 45
0.11
0.6
-0.95
1.42
-1.12
0.91
-2.73
-1.81
0.96
0.81
-0.59
-1.16
-0.52
1.24
0. 49
1.69
-0.44
-0.38
-1.4
0. 09
0.57
-1.18
0.38
-1.06
-1.43
13
17
14
9
63
59
17
-0.9
1.23
-0.08
-0.16
1.76
0. 48

Fee ek E=

Med
Avv.
2428
2455
2474
2293
2273
2125
2200
2281
2077
2301
2313
2261
2285
2194
2292
2456
2337
2271
2095
2344
2461
2136
2413
2081
2100
2454
2382
2219
2166
2385
2477
2411
2197
2379
2430
2067
2355
2242
2144
2094
2321
2271
2298
2200
2266
2369
2306
2240
2085
2138
2091
2151
2150
2243
2227

Per f

2553
2581
2600
2232
2274
2001
2201
2201
1858
2153
2271
2342
2206
2070
2373
2582
2275
2315
2053
2365
2587
2057
2580
1940
1849
2498
2523
2219
2042
2386
2698
2537
2049
2460
2474
1795
2399
2243
1823
2015
2322
2397
2342
2158
2081
2389
2432
2241
1937
2096
2049
2046
2071
2287
2228

Anno

Nasc

1980
1988
1978
1992
1960
1966
1983
1958
1948
1967
1960
1999
1973
1967
1960
1979
1977
1966
1955
1963
1993
1962
1962
1970
1959
1969
1983
1965
1980
1950
1979
1971
1995
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1961
1991
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1961
1948
1973
1979
1972
1960
1943
1962
1971
1992
1999
2001
1961
1995
1997
1985
1995
1966
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1D

FI DE
1111078
5011167
14102196
2809958
805599
804428
809551
800600
4000099
800180
801038
25006711
1301101
814300
4602064
1004689
3600270
4602102
806617
4101332
2302241
12941867
12800040
12800503
4610210
800171
810894
805637
826537
14101289
105309
2901188
12919489
14100088
4662997
849782
5000580
4613686
24627593
808792
14300192
12800112
2300281
4682491
838012
4101405
818860
1039784
1039792
200425
858773
856550
813770
24631906
804193
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102425
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100677
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101441

106783
105831
105461
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111627
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102033

101704

126674
128815
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scacchistica =Ry RIEREREYY
Italiana ' J' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
36 CM Denet z Rai ner ITA 21510 0.00 3.400.1 3 2266 2016 1967 M 147525
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S Sl - SRV ER24 (1203053A)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Baklan M adimr UKR 2612 | 29 Curien Nicol as SU 2235 1-0

2 30 FM Lasinskas Povil as LTU 2194 | 2 GM  Peral ta Fernando ARG 2590 O - 1

3 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 | 31 Schaefer M chael GER 2179 1 - O

4 32 Van Foreest Jorden NED 2175 | 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 Aw- A
5 5 GM  Ernst Sipke NED 2554 | 33 M Zucchel | i Massi o ITA 2169 1 - O

6 34 Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 | 6 GM  Antoni ewski Rafal POL 2536 0 - 1

7 7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 | 35 FM Chandra Akshat USA 2155 1 - O

8 36 CM Denetz Rainer ITA 2151 | 8 GM  Uibin Mkhail RUS 2519 1 - O

9 9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 | 37 M Ber nardi Ruben ITA 2149 1 - 0
10 38 Kot t enhof f Rol and GER 2138 | 10 GV Petkov Viadinmr BUL 2512 0 - 1
11 11 GM Rotstein Arkadij GER 2512 | 39 M Bi anco Val erio ITA 2132 1 - 0
12 40 CM Moroder Stefan ITA 2129 | 12 GV Romanishin Oeg M UKR 2511 O - 1
13 13 IM Getarsson Horvar S ISL 2477 | 41 Zier Aiver LIE 2121 1 - O
14 42 CM Battistella Stefano ITA 2104 | 14 GV Baron Tal ISR 2467 A% - A
15 15 GV Ckhotnik M adinmr FRA 2463 | 43 CM Viviani Al essio ITA 2094 1 - 0O
16 44 CM Wl dner Mrko ITA 2068 | 17 |IM Bruno Fabio ITA 2447 0 - 1
17 18 |IM Sol onon Kenny RSA 2429 | 45 CM De Napoli G useppe ITA 2057 1 - 0
18 46 Trefzer Erhard GER 2052 | 19 IM Manca Federico ITA 2424 0 - 1
19 20 IM Valsecchi Alessio ITA 2413 | 47 CM Turrin Gsval do ITA 2036 Apn- A
20 48 Lehnert M chael GER 2026 | 21 IM Saravanan V. IND 2401 0 - 1
21 22 IM Borgo Gulio ITA 2395 | 49 CM Guriato Sergio ITA 1994 1 - 0
22 50 Bl aeser Romain LUX 1991 | 23 IM Fierro Baquero Marth ECU 2377 0 - 1
23 24 FM Bertagnolli Al exande ITA 2370 | 51 Roesch Mari o GER 1980 1 - O
24 52 CM Sineone Gulio ITA 1972 | 25 FM Friedrich Norbert GER 2309 0 - 1
25 26 FM Dittmar Peter GER 2297 | 53 Van Foreest Lucas NED 1960 1 - O
26 54 1IN Villa Gorgio ITA 1936 | 27 FM Mdlina Fabrizio ITA 2269 0 - 1
27 28 FM Thorsteinsson Thorst ISL 2248 | 55 1IN Rubini Al essandro ITA 1926 1 - O
28 16 |IM Mogranzini Roberto I TA 2461 | 0 - F
29 56 Schnel | Franz GER 1920 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

S Sl - SRV ER24 (1203053A)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

10-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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n

17

19
21

23
24
10
25
12
27
56

14
47

43
29
45
31
33
49
35
37
53
39
55
41

Cat
I'M
GV
M

<

222222

g 282¢¢

IN

[¢)]

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Bruno Fabi o 1 ITA 2447 | 1 GM Baklan M adimr 1
Peral ta Fernando 1 ARG 2590 | 18 IM Sol onobn Kenny 1
Manca Federico 1 I TA 2424 | 3 GM  Sul ski s Sarunas 1
Sar avanan V. 1 IND 2401 | 5 GM Ernst Sipke 1
Ant oni ewski Raf al 1 POL 2536 | 22 IM Borgo Gulio 1
Fierro Baquero Marth 1 ECU 2377 | 7 GM  Arun Prasad S. 1
Bertagnol Ii Al exande 1 ITA 2370 | 9 GM  Kveinys Al oyzas 1
Pet kov Ml adi mir 1 BUL 2512 | 26 FM Dittnar Peter 1
Friedrich Norbert 1 GER 2309 | 11 GM Rotstein Arkadij 1
Romani shin deg M 1 UKR 2511 | 28 FM Thorsteinsson Thorst 1
Mol i na Fabrizio 1 ITA 2269 | 13 IM Getarsson Horvar S1
Schnel | Franz 1 GER 1920 | 15 GM Ckhotnik Viadimr 1
d ei zerov Evgeny 0.5 RUS 2570 | 36 CM Denetz Rainer 1
Baron Tal 0.5 ISR 2467 | 20 IM Valsecchi Alessio 0.
Turrin Gsval do 0.5 ITA 2036 | 32 Van Foreest Jorden 0.
Uibin Mkhail 0 RUS 2519 | 42 CM Battistella Stefano O.
Viviani Alessio 0 ITA 2094 | 16 |IM DMogranzini Roberto 0
Curien N col as 0 SU 2235 | 44 CM Wildner Mrko 0
De Napoli G useppe 0 ITA 2057 | 30 FM Lasinskas Povilas 0
Schaef er M chael 0 GER 2179 | 46 Trefzer Erhard 0
Zucchel | i Massi o 0 ITA 2169 | 48 Lehnert M chael 0
G uriato Sergio 0 ITA 1994 | 34 Vanheirzeel e Daniel O
Chandra Akshat 0 USA 2155 | 50 Bl aeser Romain 0
Ber nardi Ruben 0 ITA 2149 | 51 Roesch Mari o 0
Van Foreest Lucas 0 NED 1960 | 38 Kot t enhof f Rol and 0
Bi anco Val erio 0 ITA 2132 | 52 CM Sinmeone Gulio 0
Rubi ni Al essandro 0 ITA 1926 | 40 CM NMoroder Stefan 0
Zier Aiver 0 LIE 2121 | 54 1IN Villa Gorgio 0
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2612
2429
2586
2554
2395
2519
2512
2297
2512
2248
2477
2463
2151
2413
2175
2104
2461
2068
2194
2052
2026
2160
1991
1980
2138
1972
2129
1936

Risultato
0-1
1-0
1-0
Ay, - A
Ay - A
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S Sl - SRV ER24 (1203053A)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Baklan M adimr 2 UKR 2612 | 11 GM Rotstein Arkadij 2 GER 2512 1 - 0
2 13 IM Getarsson Horvar S2 ISL 2477 | 2 GM  Peral ta Fernando 2 ARG 2590 Aw- A
3 7 GM Arun Prasad S. 2 IND 2519 | 12 GM Romanishin Oeg M 2 UKR 2511 Av- A
4 9 GM  Kveinys Al oyzas 2 LTU 2512 | 19 |IM Manca Federico 2 ITA 2424 0 - 1
5 15 GM Okhotnik Viadinmr 2 FRA 2463 | 6 GM  Antoni ewski Raf al 1.5 POL 2536 Aw- A
6 22 IM Borgo Gulio 1.5 ITA 2395 | 4 GM deizerov Evgeny 1.5 RUS 2570 A% - A
7 5 GM  Ernst Sipke 1.5 NED 2554 | 10 GM Petkov Mladimr 1.5 BUL 2512 1 - O
8 26 FM Dittmar Peter 1.5 GER 2297 | 21 |IM Saravanan V. 1.5 IND 2401 0 - 1
9 3 GM  Sul skis Sarunas 1 LTU 2586 | 29 Curien Nicol as 1 SU 2235 0-1
10 32 Van Foreest Jorden 1 NED 2175 | 8 GM  Uibin Mkhail 1 RUS 2519 0 - 1
11 33 M  Zucchelli Massino 1 ITA 2169 | 14 GV Baron Tal 1 ISR 2467 Av- A
12 16 IM Mgranzini Roberto 1 ITA 2461 | 35 FM Chandra Akshat 1 USA 2155 1 - O
13 34 Vanheirzeel e Daniel 1 BEL 2160 | 17 IM Bruno Fabio 1 ITA 2447 0 - 1
14 18 |IM Sol onbn Kenny 1 RSA 2429 | 41 Zier Aiver 1 LIE 2121 1 - O
15 20 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2413 | 56 Schnel | Franz 1 GER 1920 1 - O
16 36 CM Denetz Rainer 1 ITA 2151 | 23 IM Fierro Baguero Marth 1 ECU 2377 Apn- A
17 38 Kot t enhof f Rol and 1 GER 2138 | 24 FM Bertagnolli Al exande 1 ITA 2370 0 - 1
18 40 CM Moroder Stefan 1 ITA 2129 | 25 FM Friedrich Norbert 1 CER 2309 0 - 1
19 46 Trefzer Erhard 1 GER 2052 | 27 FM Mlina Fabrizio 1 ITA 2269 0 - 1
20 28 FM Thorsteinsson Thorst 1 ISL 2248 | 47 CM Turrin Gsval do 1 ITA 2036 1 - 0
21 30 FM Lasinskas Povil as 0.5 LTU 2194 | 39 M Bi anco Valerio 0.5 ITA 2132 0 - 1
22 52 CM Sineone Gulio 0.5 ITA 1972 | 37 M Ber nardi Ruben 0.5 ITA 2149 0 - 1
23 42 CM Battistella Stefano 0.5 ITA 2104 | 45 CM De Napoli Guseppe 0.5 ITA 2057 Aw- A
24 51 Roesch Mario 0.5 GER 1980 | 31 Schaefer M chael 0 GER 2179 0 - 1
25 50 Bl aeser Romain 0 LUX 1991 | 43 CM Viviani Aessio 0 ITA 2094 0 - 1
26 44 CM Wl dner Mrko 0 ITA 2068 | 53 Van Foreest Lucas 0 NED 1960 1 - O
27 48 Lehnert M chael 0 GER 2026 | 55 1IN Rubini Al essandro 0 ITA 1926 1 - O
28 54 1IN Villa Gorgio 0 ITA 1936 | 49 CM Guriato Sergio 0 ITA 1994 Aw- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica Famg===mn
Itahana' ' ORTISEI -

10-05-2024

(1203053A)

02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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n

19

12
21
11

[¢]

25
27
17
29
10
14
23
39
42
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43
45
35
47
56
41
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49
53
55

Cat

I'M
GV
GM
I M
GM
GM
GM
GM
FM
FM
I'M

GM
GM
I M

22¢¢ g%

2

IN

Bi anco

Manca Federico
Peral ta Fernando
Romani shin Aeg M
Saravanan V.

Rot stei n Arkadij
d ei zerov Evgeny
Ant oni ewski Raf al
Ui bin M khail
Friedrich Norbert
Mol i na Fabri zio
Bruno Fabi o
Curien Nicol as

Pet kov VI adimr
Baron Tal

Fierro Baquero Marth
Bi anco Val eri o
Battistella Stefano
Schaefer M chae
Vi vi ani Al essio

De Napoli G useppe
Chandra Akshat
Turrin Gsval do
Schnel | Franz
Zier Aiver

Roesch Mario
Guriato Sergio
Van Foreest Lucas
Rubi ni Al essandro

e
c
=}
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Fed
I TA

UKR
| ND

El o

2424
2590
2511
2401
2512
2570
2536
2519
2309
2269
2447
2235
2512
2467
2377
2132
2104
2179
2094
2057
2155
2036
1920
2121
1980
1994
1960
1926

S

1

15
5

7

13
20
24
22
9

16
28
18
33
36
37
26
3

44
32
34
46
38
40
48
30
52
54
50

Cat
GM
GM
GM
GM
I M
I M
FM
I M
GM
I M
FM

I'M
M

M
M

FM
GV
CcM

FM

IN

Ner o

Bakl an VI adi mir
Ckhot ni k VI adi m r
Ernst Si pke

Arun Prasad S.

Val secchi Al essi o
Bertagnol I'i Al exande
Borgo G ulio

Kvei nys Al oyzas

Mogr anzi ni Roberto
Thor st ei nsson Thor st
Sol onon Kenny

Zucchel I'i Massi np
Denet z Rai ner
Ber nardi Ruben

Dittmar Peter

Sul ski s Sarunas
Wal dner M rko

Van Foreest Jorden
Vanhei r zeel e Dani e
Trefzer Erhard
Kot t enhof f Rol and
Mor oder St ef an
Lehnert M chae
Lasi nskas Povil as
Si meone Gulio
Villa Gorgio

Bl aeser Ronmin

Pun

3

2.
2.
2.
Gretarsson Horvar S 2.

2
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2612
2463
2554
2519
2477
2413
2370
2395
2512
2461
2248
2429
2169
2151
2149
2297
2586
2068
2175
2160
2052
2138
2129
2026
2194
1972
1936
1991

Risultato
Ay - A
1-0
0-1
0-1
Ay - A
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
Ay, - A
1-0
0-1
1-0
Ay - A
1 -
0_
1_
1_
A - A
1-0
A, - A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S Sl - SRV ER24 (1203053A)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Baklan Viadinir 3.5 UKR 2612 | 2 GM Peralta Fernando 3.5 ARG 2590 Aw- A
2 5 GM  Ernst Sipke 3.5 NED 2554 | 19 |IM Manca Federico 3.5 ITA 2424 1 - 0
3 7 GM  Arun Prasad S. 3.5 IND 2519 | 8 GM  Uibin M khail 3 RUS 2519 Awp- A
4 13 IM Getarsson Horvar S3 ISL 2477 | 6 GM  Ant oni ewski Raf al 8 POL 2536 A- A
5 16 |M Mbgranzini Roberto 3 ITA 2461 | 9 GM Kveinys Al oyzas 3 LTU 2512 Aw- A
6 18 IM Sol onon Kenny 3 RSA 2429 | 4 GM deizerov Evgeny 2.5 RUS 2570 Aw- A
7 17 |IM Bruno Fabio 2.5 | TA 2447 | 10 GM Petkov Viadimr 2.5 BUL 2512 O - 1
8 20 IM Val secchi Alessio 2.5 ITA 2413 | 11 GV Rotstein Arkadij 2.5 CGER 2512 0 - 1
9 21 IM Saravanan V. 2.5 IND 2401 | 12 GV Rommnishin deg M 2.5 UKR 2511 Aw- A
10 28 FM Thorsteinsson Thorst 2.5 ISL 2248 | 14 GM Baron Tal 2.5 ISR 2467 Ax- A
11 15 GV Ckhotnik M adinmr 2.5 FRA 2463 | 23 IM Fierro Baguero Marth 2.5 ECU 2377 1 - 0
12 22 IM Borgo Gulio 2 ITA 2395 | 31 Schaefer M chael 2 GER 2179 0 - 1
13 24 FM Bertagnolli Al exande 2 ITA 2370 | 39 M Bi anco Valerio 2 ITA 2132 0 - 1
14 32 Van Foreest Jorden 2 NED 2175 | 25 FM Friedrich Norbert 2 GER 2309 Aw- A
15 26 FM Dittmar Peter 2 GER 2297 | 41 Zier Aiver 2 LIE 2121 1 - O
16 40 CM Mroder Stefan 2 ITA 2129 | 27 FM Mlina Fabrizio 2 ITA 2269 Aw- A
17 45 CM De Napoli G useppe 2 ITA 2057 | 29 Curien Nicol as 2 SU 2235 Awv- A
18 3 GM  Sul skis Sarunas 1.5 LTU 2586 | 47 CM Turrin Gsval do 2 ITA 2036 1 - O
19 33 M  Zucchelli Massino 1.5 ITA 2169 | 42 CM Battistella Stefano 1.5 ITA 2104 Ax- A
20 37 M Ber nardi Ruben 1.5 ITA 2149 | 35 FM Chandra Akshat 1.5 USA 2155 0 - 1
21 36 CM Denetz Rainer 1.5 ITA 2151 | 51 Roesch Mario 1.5 GER 1980 Av- A
22 46 Trefzer Erhard 1.5 GER 2052 | 34 Vanhei rzeel e Daniel 1 BEL 2160 A% - A
23 38 Kot t enhof f Rol and 1 GER 2138 | 49 CM Guriato Sergio 1 ITA 1994 Av- A
24 52 Si meone Gulio 1 ITA 1972 | 43 CM Viviani Aessio 1 ITA 2094 1 - 0
25 44 Wal dner M rko 1 ITA 2068 | 56 Schnel | Franz 1 GER 1920 1 - O
26 48 Lehnert M chael 1 GER 2026 | 53 Van Foreest Lucas 1 NED 1960 O - 1
27 30 FM Lasinskas Povil as 0.5 LTU 2194 | 55 1IN Rubini Alessandro 0.5 ITA 1926 0 - 1
28 50 Bl aeser Romain 0.5 LUX 1991 | 54 1IN Villa Gorgio 0.5 ITA 1936 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S Sl - SRV ER24 (1203053A)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Baklan Viadinir 4 UKR 2612 | 5 GM Ernst Sipke 4.5 NED 2554 App- A
2 2 GM  Peral ta Fernando 4 ARG 2590 | 7 GM  Arun Prasad S. 4 IND 2519 1 - O
3 6 GV Antoniewski Rafal 3.5 POL 2536 | 16 IM Mbgranzini Roberto 3.5 ITA 2461 Awn- A
4 8 GM  Uibin Mkhail 3.5 RUS 2519 | 13 IM Getarsson Horvar S3.5 ISL 2477 0 - 1
5 9 GM Kveinys Al oyzas 3.5 LTU 2512 | 15 GM Okhotnik Viadinir 3.5 FRA 2463 Aw- A
6 10 GM Petkov Vladimr 3.5 BUL 2512 | 18 IM Sol onon Kenny 3.5 RSA 2429 1 - 0
7 11 GM Rotstein Arkadij 3.5 GER 2512 | 19 IM Manca Federico 3.5 ITA 2424 Aw- A
8 4 GM deizerov Evgeny 3 RUS 2570 | 28 FM Thorsteinsson Thorst 3 ISL 2248 Ap- A
9 12 GM Romanishin Qeg M 3 UKR 2511 | 26 FM Dittnmar Peter 3 GER 2297 Aw- A
10 14 GV Baron Tal 3 ISR 2467 | 31 Schaefer M chael 8 CER 2179 1 - O
11 39 M Bi anco Val erio 3 ITA 2132 | 21 |IM Saravanan V. 3 IND 2401 0 - 1
12 27 FM Mlina Fabrizio 2.5 ITA 2269 | 3 GM  Sul skis Sarunas 2.5 LTU 2586 0 - 1
13 29 Curien Nicol as 2.5 SU 2235 | 17 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2447 0 - 1
14 35 FM Chandra Akshat 2.5 USA 2155 | 20 IM Valsecchi Alessio 2.5 ITA 2413 0 - 1
15 23 IM Fierro Baquero Marth 2.5 ECU 2377 | 32 Van Foreest Jorden 2.5 NED 2175 1 - O
16 25 FM Friedrich Norbert 2.5 CGER 2309 | 45 CM De Napoli Guseppe 2.5 ITA 2057 1 - 0
17 22 IM Borgo Gulio 2 ITA 2395 | 40 CM Moroder Stefan 2.5 ITA 2129 1 - 0
18 24 FM Bertagnolli Al exande 2 ITA 2370 | 44 CM \Waldner Mrko 2 ITA 2068 1 - O
19 47 CM Turrin GCsval do 2 ITA 2036 | 33 M Zucchel I'i Massi np 2 ITA 2169 0 - 1
20 53 Van Foreest Lucas 2 NED 1960 | 36 CM Denetz Rainer 2 ITA 2151 0 - 1
21 41 Zier Aiver 2 LIE 2121 | 46 Tref zer Erhard 2 GER 2052 1 - 0
22 51 Roesch Mario 2 GER 1980 | 42 CM Battistella Stefano 2 ITA 2104 A%- A
23 54 1IN Villa Gorgio 1.5 ITA 1936 | 52 CM Sineone Gulio 2 ITA 1972 Apn- A
24 34 Vanheirzeele Daniel 1.5 BEL 2160 | 38 Kot t enhof f Rol and 1.5 GER 2138 Awx- A
25 49 CM Guriato Sergio 1.5 ITA 1994 | 37 M Bernardi Ruben 1.5 ITA 2149 Aw- A
26 55 1IN Rubini Al essandro 1.5 ITA 1926 | 56 Schnel | Franz 1 GER 1920 0 - 1
27 43 CM Viviani Aessio 1 ITA 2094 | 48 Lehnert M chael 1 GER 2026 1 - O
28 50 Bl aeser Romain 0.5 LUX 1991 | 30 FM Lasinskas Povil as 0.5 LTU 2194 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S Sl - SRV ER24 (1203053A)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GM  Ernst Sipke 5 NED 2554 | 2 GM Peral ta Fernando 5 ARG 2590 0 - 1
2 13 IM Getarsson Horvar S4.5 ISL 2477 | 1 GM  Baklan VMl adinir 4.5 UKR 2612 Awn- A
3 7 GM Arun Prasad S. 4 IND 2519 | 10 GV Petkov Madinir 4.5 BUL 2512 Aw- A
4 19 IM Manca Federico 4 ITA 2424 | 6 GM  Ant oni ewski Raf al 4 POL 2536 0 - 1
5 21 |IM Saravanan V. 4 IND 2401 | 9 GM  Kvei nys Al oyzas 4 LTU 2512 0 - 1
6 15 GM hotnik M adimr 4 FRA 2463 | 11 GM Rotstein Arkadij 4 GER 2512 Awvx- A
7 16 IM Mgranzini Roberto 4 ITA 2461 | 14 GV Baron Tal 4 ISR 2467 Aps- A
8 8 GM  Sul skis Sarunas 3.5 LTU 2586 | 23 |IM Fierro Baquero Marth 3.5 ECU 2377 Avx- A
9 26 FM Dittmar Peter 3.5 GER 2297 | 4 GM deizerov Evgeny 3.5 RUS 2570 0 - 1
10 18 IM Sol onon Kenny 3.5 RSA 2429 | 8 GM  Uibin M khail 3.5 RUS 2519 O - 1
11 20 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2413 | 12 GV Romanishin Oeg M 3.5 UKR 2511 Aw- A
12 17 |M Bruno Fabio 3.5 ITA 2447 | 25 FM Friedrich Norbert 3.5 GER 2309 Aw- A
13 28 FM Thorsteinsson Thorst 3.5 ISL 2248 | 24 FM Bertagnolli Al exande 3 ITA 2370 Ap- A
14 36 CM Denetz Rainer 3 ITA 2151 | 22 IM Borgo Gulio 8 ITA 2395 0 - 1
15 31 Schaef er M chael 3 GER 2179 | 39 M Bianco Valerio 3 ITA 2132 Ap- A
16 33 M Zucchel |i MassinD 3 ITA 2169 | 41 Zier Aiver 3 LIE 2121 0 - 1
17 42 CM  Battistella Stefano 2.5 ITA 2104 | 27 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2269 Aw- A
18 40 CM Moroder Stefan 2.5 ITA 2129 | 29 Curien Nicol as 2.5 SU 2235 Aw- A
19 32 Van Foreest Jorden 2.5 NED 2175 | 51 Roesch Mario 2.5 GER 1980 0 - 1
20 52 CM Sinmeone Gulio 2.5 ITA 1972 | 35 FM Chandra Akshat 2.5 USA 2155 0 - 1
21 45 CM De Napoli Guseppe 2.5 ITA 2057 | 43 CM Viviani Alessio 2 ITA 2094 Ayp- A
22 44 CM \Waldner Mrko 2 ITA 2068 | 34 Vanhei rzeel e Daniel 2 BEL 2160 A% - A
23 37 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2149 | 47 CM Turrin Gsval do 2 ITA 2036 0 - 1
24 38 Kot t enhof f Rol and 2 GER 2138 | 54 1IN Villa Gorgio 2 ITA 1936 0 - 1
25 46 Trefzer Erhard 2 GER 2052 | 49 OCM Guriato Sergio 2 ITA 1994 1 - 0
26 56 Schnel | Franz 2 GER 1920 | 30 FM Lasinskas Povil as 1.5 LTU 2194 0 - 1
27 55 1N Rubini Al essandro 1.5 ITA 1926 | 53 Van Foreest Lucas 2 NED 1960 O - 1
28 48 Lehnert M chael 1 GER 2026 | 50 Bl aeser Ronmin 0.5 LUX 1991 Aw- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S Sl - SRV ER24 (1203053A)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Peralta Fernando 6 ARG 2590 | 6 GM  Antoni ewski Raf al 5 POL 2536 A- A
2 10 GM Petkov M adinir 5 BUL 2512 | 1 GV Baklan M adinir 5 UKR 2612 Av- A
3 9 GM  Kveinys Al oyzas 5 LTU 2512 | 5 GM  Ernst Sipke 5 NED 2554 1 - 0
4 4 GM deizerov Evgeny 4.5 RUS 2570 | 13 IM Getarsson Horvar S5 ISL 2477 1 - 0
5 14 GV Baron Tal 4.5 ISR 2467 | 7 GM  Arun Prasad S. 4.5 IND 2519 0 - 1
6 8 GM  Uibin M khail 4.5 RUS 2519 | 15 GM Ckhotnik Vi adimr 4.5 FRA 2463 1 - 0
7 11 GM Rotstein Arkadij 4.5 GER 2512 | 16 |IM Mbgranzini Roberto 4.5 ITA 2461 Ax- A
8 25 FM Friedrich Norbert 4 GER 2309 | 3 GM  Sul skis Sarunas 4 LTU 2586 0 - 1
9 12 GM Romanishin Oeg M 4 UKR 2511 | 22 IM Borgo Gulio 4 ITA 2395 1 - 0
10 23 IM Fierro Baquero Marth 4 ECU 2377 | 17 IM Bruno Fabio 4 ITA 2447 1 - 0
11 19 IM Manca Federico 4 ITA 2424 | 28 FM Thorsteinsson Thorst 4 ISL 2248 1 - O
12 41 Zier Aiver 4 LIE 2121 | 20 IM Valsecchi Al essio 4 ITA 2413 0 - 1
13 31 Schaefer M chael 3.5 GER 2179 | 21 IM Saravanan V. 4 IND 2401 Aw- A
14 39 M Bi anco Val eri o 3.5 ITA 2132 | 18 |IM Sol onon Kenny 3.5 RSA 2429 0 - 1
15 35 FM Chandra Akshat 3.5 USA 2155 | 24 FM Bertagnolli Alexande 3.5 ITA 2370 1 - 0
16 51 Roesch Mario 3.5 GER 1980 | 26 FM Dittmar Peter 3.5 GER 2297 0 - 1
17 27 FM Mdlina Fabrizio 3 ITA 2269 | 45 CM De Napoli Guseppe 3 ITA 2057 1 - 0
18 29 Curien N col as 3 SU 2235 | 42 CM Battistella Stefano 3 ITA 2104 0 - 1
19 53 Van Foreest Lucas 3 NED 1960 | 33 M Zucchel I'i Massi np 3 ITA 2169 0 - 1
20 47 CM Turrin Gsval do 3 ITA 2036 | 36 CM Denetz Rainer 3 ITA 2151 Aw- A
21 54 1IN Villa Gorgio 3 ITA 1936 | 40 CM Moroder Stefan 3 ITA 2129 1 - 0
22 30 FM Lasinskas Povil as 2.5 LTU 2194 | 46 Trefzer Erhard 8 CER 2052 0 - 1
23 34 Vanheirzeele Daniel 2.5 BEL 2160 | 52 CM Sineone Gulio 2.5 ITA 1972 1 - 0
24 43 CM Viviani Alessio 2.5 ITA 2094 | 44 CM \Waldner Mrko 2.5 ITA 2068 1 - 0
25 37 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2149 | 32 Van Foreest Jorden 2.5 NED 2175 0 - 1
26 48 Lehnert M chael 1.5 GER 2026 | 38 Kot t enhof f Rol and 2 GER 2138 0 - 1
27 49 CM Guriato Sergio 2 ITA 1994 | 55 1IN Rubini Al essandro 1.5 ITA 1926 1 - O
28 56 Schnel | Franz 2 GER 1920 | 50 Bl aeser Ronmin 1 LUX 1991 O - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S Sl - SRV ER24 (1203053A)
Italiana ' ' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 GM Kveinys Aloyzas 6 LTU 2512 | 2 GM Peralta Fernando 6.5 ARG 2590 Aw- A
2 1 GV Baklan Viadinir 5.5 UKR 2612 | 8 GM  Uibin M khai l 5.5 RUS 2519 Aw- A
3 7 GJM Arun Prasad S 5.5 IND 2519 | 4 GM deizerov Evgeny 5.5 RUS 2570 Aw- A
4 6 GM  Antoni ewski Rafal 5.5 POL 2536 | 10 GM Petkov Mladimr 5.5 BUL 2512 Aw- A
5 3 GM  Sul skis Sarunas 5 LTU 2586 | 11 GM Rotstein Arkadij 5 GER 2512 1 - 0

6 5 GM Ernst Sipke 5 NED 2554 | 23 IM Fierro Baquero Marth 5 ECU 2377 1 - 0

7 16 IM Mogranzini Roberto 5 ITA 2461 | 12 GV Romanishin Oeg M 5 UKR 2511 Avs- A
8 13 IM Getarsson Horvar S5 ISL 2477 | 19 |IM Manca Federico 5 ITA 2424 1 - 0

9 20 IM Val secchi Alessio 5 ITA 2413 | 15 GV hotnik Madimr 4.5 FRA 2463 1 - 0
10 21 IM Saravanan V. 4.5 IND 2401 | 14 GV Baron Tal 4.5 ISR 2467 Ap- A
11 18 IM Sol onmon Kenny 4.5 RSA 2429 | 35 FM Chandra Akshat 4.5 USA 2155 0 - 1
12 26 FM Dittmar Peter 4.5 GER 2297 | 17 IM Bruno Fabio 4 ITA 2447 1 - 0
13 22 IM Borgo Gulio 4 ITA 2395 | 41 Zier Aiver 4 LIE 2121 0 - 1
14 46 Trefzer Erhard 4 CGER 2052 | 25 FM Friedrich Norbert 4 CER 2309 0 - 1
15 33 M  Zucchelli Massino 4 ITA 2169 | 27 FM Mlina Fabrizio 4 ITA 2269 Av- A
16 28 FM Thorsteinsson Thorst 4 ISL 2248 | 54 1IN Villa Gorgio 4 ITA 1936 1 - O
17 42 CM Battistella Stefano 4 ITA 2104 | 31 Schaef er M chael 4 GER 2179 Awx- A
18 24 FM Bertagnolli Alexande 3.5 ITA 2370 | 47 CM Turrin Gsval do 3.5 ITA 2036 1 - 0
19 32 Van Foreest Jorden 3.5 NED 2175 | 39 M Bi anco Val erio 3.5 ITA 2132 1 - 0
20 34 Vanheirzeel e Daniel 3.5 BEL 2160 | 51 Roesch Mari o 3.5 GER 1980 Aw- A
21 36 CM Denetz Rainer 3.5 ITA 2151 | 43 CM \Viviani Aessio 3.5 ITA 2094 0 - 1
22 38 Kot t enhof f Rol and 3 CGER 2138 | 29 Curien Nicol as 8 SU 2235 Aw- A
23 40 CM Moroder Stefan 3 ITA 2129 | 49 CM Guriato Sergio 3 ITA 1994 0 - 1
24 45 CM De Napoli G useppe 3 ITA 2057 | 53 Van Foreest Lucas 3 NED 1960 0 - 1
25 50 Bl aeser Romain 2 LUX 1991 | 44 CM \aldner Mrko 2.5 ITA 2068 0 - 1
26 52 CM Sinmeone Gulio 2.5 ITA 1972 | 656 Schnel | Franz 2 GER 1920 1 - O
27 55 1IN Rubini Al essandro 1.5 ITA 1926 | 37 M Ber nardi Ruben 2 ITA 2149 0 - 1
28 30 FM Lasinskas Povil as 2.5 LTU 2194 | 0 - F
29 48 Lehnert M chael 1.5 GER 2026 | 1 - F
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SC&PChISUC& FE - SERVER24 (1203053A)
Italiana Q J

ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

GM KR El o FI DE: 2612 Perf: 2600 Media: 2474.44 WW: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 Curien Nicol as SU 2235 377 0.91 1 1 1
2 N 17 IM  Bruno Fabio I TA 2447 165 0.72 1 2 2
3 B 11 GM Rotstein Arkadij GER 2512 100 0.64 1 3 3
4 N 19 IM Mnca Federico | TA 2424 188 0.74 Ay 3 3
5B 2 GM Peralta Fernando ARG 2590 22 0.53 Ay 3 3
6 B 5 GM  Ernst Sipke NED 2554 58 0.58 Ay 3 3
7 N 13 IM Getarsson Horvar Stein|SL 2477 135 0.68 Ay 3 3
8 N 10 GM Petkov Viadimr BUL 2512 100 0.64 Ay 3 3
9 B 8 GM  Uibin Mkhail RUS 2519 93 0.63 Ay 3 3
6. 07 3 3

GM ARG El o FI DE: 2590 Perf: 2698 Media: 2477.33 WW: 1.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 FM Lasinskas Povilas LTU 2194 396 0.92 1 1 1
2 B 18 IM Solonmon Kenny RSA 2429 161 0.71 1 2 2
3 N 13 IM Getarsson Horvar Stein|SL 2477 113 0.65 Ay 2 2
4 B 15 GV hotnik Madimr FRA 2463 127 0.67 1 3 3
5 N1 GV Baklan M adimr UKR 2612 -22 0.47 Ay 3 3
6 B 7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 71 0.6 1 4 4
7 N5 GM  Ernst Sipke NED 2554 36 0.55 1 5 5
8 B 6 GM  Ant oni ewski Raf al POL 2536 54 0.58 Ay 5 5
9 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 78 0.61 Ay 5 5
5.76 5 5

GM LTU El o FI DE: 2586 Perf: 2397 Media: 2271.67 WW: -1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 Schaefer M chael CGER 2179 407 0.92 1 1 1
2 N 19 IM Manca Federico I TA 2424 162 0.71 O 1 1
3 B 29 Curien Nicol as SuUl 2235 351 0.89 O 1 1
4 N 42 CM Battistella Stefano I TA 2104 482 0.92 Ay 1 1
5 B 47 CM Turrin Gsval do | TA 2036 550 0.92 1 2 2
6 N 27 FM Ml ina Fabrizio I TA 2269 317 0.87 1 3 3
7 B 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 209 0.77 Ay 3 3
8 N 25 FM Friedrich Norbert CGER 2309 277 0.83 1 4 4
9 B 11 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 74 0.6 1 5 5
7.43 5 5

GM RUS El o FI DE: 2570 Perf: 2365 Media: 2344.89 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 Van Foreest Jorden NED 2175 395 0.92 Ay 0 0
2 B 36 CM Denetz Rainer I TA 2151 1 0 1
3 N22 IM Borgo Gulio I TA 2395 175 0.73 Ay 0 1
4 B 20 IM Valsecchi Alessio I TA 2413 157 0.71 Ay 0 1
5 N 18 [IM Solonmon Kenny RSA 2429 141 0.69 Ay 0 1
6 B 28 FM Thorsteinsson Thorsteinn | SL 2248 322 0.87 A 0 1
7 N 26 FM Dittnmar Peter GER 2297 273 0.83 1 1 2
8 B 13 IM Getarsson Horvar Steini|SL 2477 93 0.63 1 2 3
9 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 51 0.57 Av 2 3
5. 95 2 3
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SC&PChISUC& FE - SERVER24 (1203053A)
Italiana Q J

ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

GM NED El o FI DE: 2554 Perf: 2582 Media: 2456.44 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B33 M Zucchel Ii Massino I TA 2169 385 0.91 1 1 1
2 N21 IM Saravanan V. IND 2401 153 0.7 Ay 1 1
3 B 10 GM Petkov Vladimr BUL 2512 42 0.56 1 2 2
4 N 12 GV Romanishin Oeg M UKR 2511 43 0.56 1 3 3
5 B 19 IM Manca Federico I TA 2424 130 0.68 1 4 4
6 N 1 GM Baklan M adimr UKR 2612 -58 0.42 Ay 4 4
7 B 2 GM Peralta Fernando ARG 2590 -36 0.45 0 4 4
8 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 42 0.56 0 4 4
9 B 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 177 0.73 1 5 5
5.57 5 5

GM POL El o FI DE: 2536 Perf: 2553 Media: 2428.00 WW: 0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 Vanhei rzeel e Dani el BEL 2160 376 0.91 1 1 1
2 B22 |IM Borgo Gulio I TA 2395 141 0.69 Ay 1 1
3 N 15 GM  hotnik Viadimr FRA 2463 73 0.6 Ay 1 1
4 B 24 FM Bertagnolli Al exander I TA 2370 166 0.72 1 2 2
5 N 13 IM Getarsson Horvar Stein|SL 2477 59 0.58 Ay 2 2
6 B 16 |IM Mgranzini Roberto I TA 2461 75 0.6 Ay 2 2
7 N 19 |IM Mnca Federico | TA 2424 112 0.65 1 3 3
8 N 2 GM  Peral ta Fernando ARG 2590 -54 0.42 Ay 3 3
9 B 10 GM Petkov Mladinr BUL 2512 24 0.53 Ay 3 3
5.7 3 3

GM | ND El o FI DE: 2519 Perf: 2581 Media: 2455.78 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 FM  Chandra Akshat USA 2155 364 0.9 1 1 1
2 N 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 142 0.69 1 2 2
3 B 12 GV Romanishin Aeg M UKR 2511 8 0.51 Ay 2 2
4 N 21 IM Saravanan V. IND 2401 118 0.66 1 3 3
5B 8 GM  Uibin Mkhail RUS 2519 0 0.5 Ay 3 3
6 N 2 GM Peralta Fernando ARG 2590 -71 0.4 O 3 3
7 B 10 GV Petkov Mladimr BUL 2512 7 0.51 Ay 3 3
8 N 14 GV Baron Tal | SR 2467 52 0.57 1 4 4
9 B 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -51 0.43 Ay 4 4
5.17 4 4

GM RUS El o FI DE: 2519 Perf: 2389 Media: 2369.44 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 CM Denetz Rainer I TA 2151 0 0 0
2 B 42 CM Battistella Stefano | TA 2104 415 0.92 1 1 1
3 N 32 Van Foreest Jorden NED 2175 344 0.88 1 2 2
4 B 22 |IM Borgo Gulio I TA 2395 124 0.67 1 3 3
5 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 0 0.5 Ay 3 3
6 B 13 IM Getarsson Horvar Stein|SL 2477 42 0.56 0 3 3
7 N 18 |IM Solonbn Kenny RSA 2429 90 0.62 1 4 4
8 B 15 GV Ckhotnik Madimr FRA 2463 56 0.58 1 5 5
9 N1 GM Baklan M adimr UKR 2612 -93 0.37 Ay 5 5
5.1 5 5
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SC&PChISUC& FE - SERVER24 (1203053A)
Italiana Q J

ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

GM LTU El o FI DE: 2512 Perf: 2580 Media: 2413.44 WW: 0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B37 M Ber nardi Ruben I TA 2149 363 0.9 1 1 1
2 N 24 FM Bertagnolli Al exander I TA 2370 142 0.69 1 2 2
3 B 19 IM Mnca Federico | TA 2424 88 0.62 0 2 2
4 N 25 FM Friedrich Norbert GER 2309 203 0.76 1 3 3
5 N 16 |IM Mogranzini Roberto I TA 2461 51 0.57 Av 3 3
6 B 15 GV hotnik VMiadimr FRA 2463 49 0.57 Ay 3 3
7 N 21 |IM Saravanan V. IND 2401 111 0.65 1 4 4
8 B 5 GM  Ernst Sipke NED 2554 -42 0.44 1 5 5
9 B 2 GM Peralta Fernando ARG 2590 -78 0.39 Ay 5 5
5.59 5 5

GM BUL El o FI DE: 2512 Perf: 2537 Media: 2411.22 WW: 0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 Kot t enhof f Rol and GER 2138 374 0.9 1 1 1
2 B 26 FM Dittmar Peter CER 2297 215 0.77 Ay 1 1
3 N5 GM Ernst Sipke NED 2554 -42 0.44 O 1 1
4 B 33 M Zucchel I'i Massi np I TA 2169 343 0.88 1 2 2
5 N 17 IM Bruno Fabio | TA 2447 65 0.59 1 3 3
6 B 18 |IM Solonmobn Kenny RSA 2429 83 0.61 1 4 4
7 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -7 0.49 Ay 4 4
8 B 1 GM Baklan M adimr UKR 2612 -100 0.36 Ay 4 4
9 N 6 GM  Antoni ewski Raf al POL 2536 -24 0.47 Ay 4 4
5.51 4 4

GM GER El o FI DE: 2512 Perf: 2474 WMedia: 2430.78 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 M Bi anco Valerio I TA 2132 380 0.91 1 1 1
2 N 25 FM  Friedrich Norbert CER 2309 203 0.76 1 2 2
3 N1 GM Baklan Madimr UKR 2612 -1000.36 O 2 2
4 B 13 |IM Getarsson Horvar Steini|SL 2477 35 0.55 Ay 2 2
5 N 20 IM Valsecchi Alessio I TA 2413 99 0.64 1 3 3
6 B 19 IM Manca Federico I TA 2424 88 0.62 Ay 3 3
7 N 15 GV hotnik Miadimr FRA 2463 49 0.57 Ay 3 3
8 B 16 |IM Mgranzini Roberto I TA 2461 51 0.57 Ay 3 3
9 N 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -74 0.4 O 3 3
5.38 3 3

GM  UKR El o FI DE: 2511 Perf: 2460 Media: 2379.67 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 CM Moroder Stefan I TA 2129 382 0.91 1 1 1
2 B 28 FM Thorsteinsson Thorsteinn | SL 2248 263 0.82 1 2 2
3 N7 GM Arun Prasad S. IND 2519 -8 0.49 Ay 2 2
4 B 5 GM Ernst Sipke NED 2554 -43 0.44 O 2 2
5 N 21 IM Saravanan V. IND 2401 110 0.65 Ay 2 2
6 B 26 FM Dittmar Peter CGER 2297 214 0.77 Ay 2 2
7 N 20 IM Valsecchi Alessio ITA 2413 98 0.63 Ay 2 2
8 B 22 IM Borgo Gulio I TA 2395 116 0.66 1 3 3
9 N 16 |IM Mgranzini Roberto I TA 2461 50 0.57 Ay 3 3
5.94 3 3
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Italiana Q J

ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

IM ISL El o FI DE: 2477 Perf: 2587 Media: 2461.44 WWe: 1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 Zier Aiver LIE 2121 356 0.89 1 1 1
2 N 27 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2269 208 0.77 1 2 2
3 B 2 GM Peralta Fernando ARG 2590 -1130.35 Ay 2 2
4 N 11 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 -35 0.45 Ay 2 2
5 B 6 GM  Antoni ewski Rafal POL 2536 -59 0.42 Ay 2 2
6 N 8 GM  Uibin Mkhail RUS 2519 -42 0.44 1 3 3
7B1 GM  Baklan MVl adimr UKR 2612 -1350.32 Ay 3 3
8 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -93 0.37 0 3 3
9 B 19 IM  Manca Federico I TA 2424 53 0.57 1 4 4
4.58 4 4

GM ISR El o FI DE: 2467 Perf: 2232 Media: 2293.89 WW: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 CM Battistella Stefano I TA 2104 363 0.9 Ay 0 0
2 B 20 IM Valsecchi Alessio I TA 2413 54 0.58 Ay 0 0
3 N 33 M Zucchel I'i Massi no I TA 2169 298 0.85 Ay 0 0
4 B 36 CM Denetz Rainer I TA 2151 1 0 1
5 N 28 FM Thorsteinsson Thorsteinn | SL 2248 219 0.78 Ay 0 1
6 B 31 Schaefer M chael CER 2179 288 0.84 1 1 2
7 N 16 |IM Mogranzini Roberto I TA 2461 6 0.51 Ay 1 2
8 B 7 GM Arun Prasad S. IND 2519 -52 0.43 0 1 2
9 N 21 |IM Saravanan V. IND 2401 66 0.59 Ay 1 2
5.48 1 2

GM FRA El o FI DE: 2463 Perf: 2386 Media: 2385.89 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Viviani Alessio I TA 2094 369 0.9 1 1 1
2 N 56 Schnel | Franz GER 1920 543 0.92 1 2 2
3 B6 GM  Antoni ewski Rafal POL 2536 -73 0.4 Ay 2 2
4 N 2 GM Peralta Fernando ARG 2590 -127 0.33 0 2 2
5 B 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 86 0.62 1 3 3
6 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 -49 0.43 Ay 3 3
7 B 11 GV Rotstein Arkadij CGER 2512 -49 0.43 Ay 3 3
8 N 8 GM  Uibin Mkhail RUS 2519 -56 0.42 0 3 3
9 N 20 IM Valsecchi Alessio I TA 2413 50 0.57 0 3 3
5.02 3 3

IM I TA El o FI DE: 2461 Perf: 2523 Media: 2382.00 WW: 0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 43 CM Viviani Alessio I TA 2094 367 0.9 1 1 1
3 B 35 FM Chandra Akshat USA 2155 306 0.86 1 2 2
4 N 27 FM Ml ina Fabrizio I TA 2269 192 0.75 1 3 3
5B 9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 -51 0.43 Ay 3 3
6 N 6 GM  Antoni ewski Rafal POL 2536 -75 0.4 Ay 3 3
7 B 14 GV Baron Tal ISR 2467 -6 0.49 Ay 3 3
8 N 11 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 -51 0.43 Ay 3 3
9 B 12 GV Romanishin Oeg M UKR 2511 -50 0.43 Ay 3 3
4. 69 3 3

FSI - FE - SERVER24 (1203053A) - ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012 - Pag. 19/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024
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Italiana Q J

ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

IM ITA El o FI DE: 2447 Perf: 2271 Media: 2313.11 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Wl dner M rko I TA 2068 379 0.91 1 1 1
2 B 1 GM Baklan Madimr UKR 2612 -1650.28 0 1 1
3 N 34 Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 287 0.84 1 2 2
4 B 28 FM Thorsteinsson Thorsteinn | SL 2248 199 0.76 Ay 2 2
5 B 10 GM Petkov Madimr BUL 2512 -65 0.41 O 2 2
6 N 29 Curien Nicol as SU 2235 212 0.77 1 3 3
7 B 25 FM Friedrich Norbert GER 2309 138 0.69 Ay 3 3
8 N 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 70 0.6 O 3 3
9 N 26 FM Dittmar Peter CGER 2297 150 0.7 0 3 3
5.96 3 3

IM RSA El o FI DE: 2429 Perf: 2322 Media: 2321.22 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 CM De Napoli G useppe | TA 2057 372 0.9 1 1 1
2 N2 GM Peralta Fernando ARG 2590 -1610.29 0 1 1
3 B 41 Zier Aiver LIE 2121 308 0.86 1 2 2
4 N 29 Curien Nicol as SU 2235 194 0.75 1 3 3
5 B 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -1410.31 Ay 3 3
6 N 10 GV Petkov Mladimr BUL 2512 -83 0.39 0 3 3
7 B 8 GM  Uibin Mkhail RUS 2519 -90 0.38 0 3 3
8 N 39 M Bi anco Valerio I TA 2132 297 0.85 1 4 4
9 B 35 FM Chandra Akshat USA 2155 274 0.83 0 4 4
5.56 4 4

IM ITA El o FI DE: 2424 Perf: 2498 Media: 2454.33 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 Trefzer Erhard CGER 2052 372 0.9 1 1 1
2 B 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -162 0.29 1 2 2
3 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 -88 0.38 1 3 3
4 B 1 GM Baklan Vladinir UKR 2612 -188 0.26 Ay 3 3
5 N5 GM  Ernst Sipke NED 2554 -1300.32 0 3 3
6 N 11 GV Rotstein Arkadij GER 2512 -88 0.38 Ay 3 3
7 B 6 GM  Ant oni ewski Raf al POL 2536 -1120.35 0 3 3
8 B 28 FM Thorsteinsson Thorsteinn | SL 2248 176 0.73 1 4 4
9 N 13 IM Getarsson Horvar Stein|SL 2477 -53 0.43 0 4 4
4. 04 4 4

IM I TA El o FI DE: 2413 Perf: 2432 Media: 2306.11 WW: 0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Turrin GCsval do I TA 2036 377 0.91 Ay 0 0
2 N 14 GV Baron Tal | SR 2467 -54 0.42 Ay 0 0
3 B 56 Schnel | Franz GER 1920 493 0.92 1 1 1
4 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -157 0.29 Ay 1 1
5 B 11 GM Rotstein Arkadij CGER 2512 -99 0.36 O 1 1
6 N 35 FM Chandra Akshat USA 2155 258 0.82 1 2 2
7 B 12 GV Romanishin Oeg M UKR 2511 -98 0.37 Ay 2 2
8 N 41 Zier Aiver LIE 2121 292 0.8 1 3 3
9 B 15 GM Ckhotnik M adinr FRA 2463 -50 0.43 1 4 4
5.37 4 4
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IM | ND El o FI DE: 2401 Perf: 2399 Media: 2355.22 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 Lehnert M chael GER 2026 375 0.91 1 1 1
2 B5 GM  Ernst Sipke NED 2554 -153 0.3 Ay 1 1
3 N26 FM Dittrmar Peter CER 2297 104 0.64 1 2 2
4 B 7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -1180.34 0 2 2
5 B 12 GV Ronanishin Aeg M UKR 2511 -110 0.35 Ay 2 2
6 N 39 M Bi anco Valerio I TA 2132 269 0.83 1 3 3
7 B9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 -1110.35 0 3 3
8 N 31 Schaefer M chael GER 2179 222 0.78 Ay 3 3
9 B 14 GV Baron Tal I SR 2467 -66 0.41 Ay 3 3
4.91 3 3

IM ITA El o FI DE: 2395 Perf: 2153 Media: 2301.11 WWw: -1.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B49 CM Guriato Sergio I TA 1994 401 0.92 1 1 1
2 N6 GM  Antoni ewski Raf al POL 2536 -1410.31 Ay 1 1
3 B 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -1750.27 Ay 1 1
4 N 8 GM Uibin Mkhail RUS 2519 -1240.33 O 1 1
5 B 31 Schaefer M chael CGER 2179 216 0.78 0 1 1
6 B 40 CM Moroder Stefan I TA 2129 266 0.82 1 2 2
7 N 36 CM Denetz Rai ner I TA 2151 1 2 3
8 N 12 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2511 -116 0.34 O 2 3
9 B 41 Zier Aiver LIE 2121 274 0.83 0 2 3
4.6 2 3

IM  ECU El o FI DE: 2377 Perf: 2275 Media: 2337.22 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 Bl aeser Ronmi n LUX 1991 386 0.91 1 1 1
2 B7 GM Arun Prasad S. IND 2519 -142 0.31 O 1 1
3 N 36 CM Denetz Rainer I TA 2151 Ay 1 1
4 B 37 M Bernardi Ruben I TA 2149 228 0.79 1 2 2
5 N 15 GV hotnik Viadimr FRA 2463 -86 0.38 0 2 2
6 B 32 Van Foreest Jorden NED 2175 202 0.76 1 3 3
7 N 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -2090.23 Ay 3 3
8 B 17 IM Bruno Fabio | TA 2447 -70 0.4 1 4 4
9 N5 GM  Ernst Sipke NED 2554 -177 0.27 O 4 4
4. 05 4 4

FM I TA El o FI DE: 2370 Perf: 2201 Media: 2200.56 WWe: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 Roesch Mario GER 1980 390 0.91 1 1 1
2 B9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 -142 0.31 O 1 1
3 N 38 Kot t enhof f Rol and CGER 2138 232 0.79 1 2 2
4 N 6 GM  Ant oni ewski Rafal POL 2536 -166 0.28 0 2 2
5 B 39 M Bi anco Valerio I TA 2132 238 0.8 0 2 2
6 B 44 CM \Wildner Mrko | TA 2068 302 0.85 1 3 3
7 N 28 FM Thorsteinsson Thorsteinn | SL 2248 122 0.67 Ay 3 3
8 N 35 FM  Chandra Akshat USA 2155 215 0.77 O 3 3
9 B 47 CM Turrin Gsval do I TA 2036 334 0.88 1 4 4
6. 26 4 4
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FM GER El o FI DE: 2309 Perf: 2315 Media: 2271.33 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 CM Sineone Gulio I TA 1972 337 0.88 1 1 1
2 B 11 GM Rotstein Arkadij GER 2512 -2030.24 O 1 1
3 N 40 CM Moroder Stefan I TA 2129 180 0.74 1 2 2
4 B9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 -2030.24 0 2 2
5 N 32 Van Foreest Jorden NED 2175 134 0.68 Ay 2 2
6 B 45 CM De Napoli G useppe I TA 2057 252 0.81 1 3 3
7 N 17 |IM Bruno Fabio | TA 2447 -1380.31 Ay 3 3
8 B 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -277 0.17 O 3 3
9 N 46 Trefzer Erhard CGER 2052 257 0.82 1 4 4
4. 89 4 4

FM GER El o FI DE: 2297 Perf: 2373 Media: 2292.67 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 Van Foreest Lucas NED 1960 337 0.88 1 1
2 N10 GV Petkov Mladimr BUL 2512 -2150.23 Ay 1 1
3 B 21 IM Saravanan V. IND 2401 -104 0.36 O 1 1
4 N39 M Bi anco Val erio I TA 2132 165 0.72 Ay 1 1
5 B 41 Zier Aiver LIE 2121 176 0.73 1 2 2
6 N 12 GM Romanishin Oeg M UKR 2511 -2140.23 Ay 2 2
7 B 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -2730.17 O 2 2
8 N 51 Roesch Mario GER 1980 317 0.87 1 3 3
9 B 17 IM Bruno Fabio | TA 2447 -150 0.3 1 4 4
4. 49 4 4

FM I TA El o FI DE: 2269 Perf: 2219 Media: 2219.00 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 1IN Villa Gorgio I TA 1936 333 0.88 1 1 1
2 B 13 IM Getarsson Horvar Stein|SL 2477 -208 0.23 0 1 1
3 N 46 Trefzer Erhard CGER 2052 217 0.78 1 2 2
4 B 16 |IM Mogranzini Roberto I TA 2461 -1920.25 0 2 2
5 N 40 CM Moroder Stefan I TA 2129 140 0.69 Ay 2 2
6 B 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -3170.13 O 2 2
7 N 42 CM Battistella Stefano I TA 2104 165 0.72 Ay 2 2
8 B 45 CM De Napoli G useppe | TA 2057 212 0.77 1 3 3
9 N 33 M  Zucchelli Massino ITA 2169 100 0.64 Ay 3 3
5. 09 3 3

FM ISL El o FI DE: 2248 Perf: 2342 Media: 2298.56 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 1IN Rubini Al essandro I TA 1926 322 0.87 1 1 1
2 N 12 GV Romanishin Oeg M UKR 2511 -2630.18 0 1 1
3 B 47 CM Turrin Gsvaldo | TA 2036 212 0.77 1 2 2
4 N 17 IM  Bruno Fabio I TA 2447 -199 0.24 Ay 2 2
5 B 14 GM Baron Tal I SR 2467 -219 0.22 Ay 2 2
6 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -3220.13 Ay 2 2
7 B 24 FM Bertagnolli Al exander ITA 2370 -122 0.33 Ay 2 2
8 N 19 IM  Manca Federico I TA 2424 -176 0.27 O 2 2
9 B54 1IN Villa Gorgio I TA 1936 312 0.86 1 3 3
3.87 3 3
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Sul El o FI DE: 2235 Perf: 2206 Media: 2285.56 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Baklan M adimr UKR 2612 -3770.09 0 0 0
2 B 44 CM \Wal dner M rko I TA 2068 167 0.72 1 1 1
3 N3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -3510.11 1 2 2
4 B 18 |IM Solonmon Kenny RSA 2429 -1940.25 0 2 2
5 N 45 CM De Napoli G useppe ITA 2057 178 0.73 Ay 2 2
6 B 17 IM  Bruno Fabio I TA 2447 -2120.23 0 2 2
7 N 40 CM NMoroder Stefan I TA 2129 106 0.64 Ay 2 2
8 B 42 CM Battistella Stefano I TA 2104 131 0.68 0 2 2
9 N 38 Kot t enhof f Rol and CGER 2138 97 0.63 Ay 2 2
4. 08 2 2

FM LTU El o FI DE: 2194 Perf: 1940 Media: 2081.00 WWwe: -2.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM Peralta Fernando ARG 2590 -396 0.08 0 0 0
2 N 45 CM De Napoli G useppe I TA 2057 137 0.68 Ay 0 0
3 B 39 M Bi anco Val erio I TA 2132 62 0.59 0 0 0
4 N 51 Roesch Mario GER 1980 214 0.77 O 0 0
5 B 55 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 268 0.83 0 0 0
6 N 50 Bl aeser Romain LUX 1991 203 0.76 1 1 1
7 N 56 Schnel | Franz GER 1920 274 0.83 1 2 2
8 B 46 Trefzer Erhard CGER 2052 142 0.69 O 2 2
9 0 0 F 2 2
5.23 2 2

CGER El o FI DE: 2179 Perf: 2243 Media: 2242.78 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -407 0.08 0 0
2 B 46 Trefzer Erhard CGER 2052 127 0.67 O 0 0
3 N 51 Roesch Mari o GER 1980 199 0.76 1 1 1
4 B 44 CM \Waldner Mrko | TA 2068 111 0.65 1 2 2
5 N22 |IM Borgo Gulio I TA 2395 -216 0.22 1 3 3
6 N 14 GV Baron Tal | SR 2467 -2880.16 O 3 3
7 B39 M Bi anco Val erio I TA 2132 47 0.57 Ay 3 3
8 B 21 |IM Saravanan V. IND 2401 -2220.22 Ay 3 3
9 N 42 CM Battistella Stefano I TA 2104 75 0.6 Ay 3 3
3.93 3 3

NED El o FIDE: 2175 Perf: 2241 Media: 2240.67 WWe: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -3950.08 Ay 0 0
2 N 47 CM Turrin Gsval do | TA 2036 139 0.69 Ay 0 0
3 B 8 GM  Uibin Mkhail RUS 2519 -3440.12 0 0 0
4 N 43 CM Viviani Aessio I TA 2094 81 0.61 1 1 1
5 B 25 FM Friedrich Norbert GER 2309 -1340.32 Ay 1 1
6 N 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 -2020.24 0 1 1
7 B 51 Roesch Mario GER 1980 195 0.75 O 1 1
8 N37 M Bernardi Ruben I TA 2149 26 0.54 1 2 2
9 B39 M Bi anco Val erio I TA 2132 43 0.56 1 3 3
3.91 3 3
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M I TA El o FI DE: 2169 Perf: 2228 Media: 2227.67 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Ernst Sipke NED 2554 -3850.09 O 0 0
2 B 48 Lehnert M chael CGER 2026 143 0.69 1 1 1
3 B 14 GV Baron Tal | SR 2467 -298 0.15 Ay 1 1
4 N 10 GV Petkov Mladimr BUL 2512 -3430.12 0 1 1
5 B 42 CM Battistella Stefano I TA 2104 65 0.59 Ay 1 1
6 N 47 CM Turrin Gsval do I TA 2036 133 0.68 1 2 2
7 B 41 Zier Aiver LIE 2121 48 0.57 0 2 2
8 N 53 Van Foreest Lucas NED 1960 209 0.77 1 3 3
9 B 27 FM Mlina Fabrizio I TA 2269 -1000.36 Ay 3 3
4.02 3 3

BEL El o FI DE: 2160 Perf: 2096 Media: 2138.22 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM  Ant oni ewski Raf al POL 2536 -376 0.09 0 0 0
2 N49 CM Guriato Sergio I TA 1994 166 0.72 1 1 1
3 B 17 IM Bruno Fabio | TA 2447 -287 0.16 O 1 1
4 N 45 CM De Napoli G useppe I TA 2057 103 0.64 O 1 1
5 N 46 Tref zer Erhard GER 2052 108 0.65 Ay 1 1
6 B 38 Kot t enhof f Rol and GER 2138 22 0.53 Ay 1 1
7 N 44 CM \aldner Mrko I TA 2068 92 0.63 Ay 1 1
8 B 52 CM Sineone Gulio I TA 1972 188 0.74 1 2 2
9 B 51 Roesch Mario GER 1980 180 0.74 Ay 2 2
4.9 2 2

FM USA El o FI DE: 2155 Perf: 2342 Media: 2261.78 WW: 2.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 GM  Arun Prasad S. IND 2519 -364 0.1 0 0 0
2 B 50 Bl aeser Ronmi n LUX 1991 164 0.72 1 1 1
3 N 16 IM Mogranzini Roberto I TA 2461 -3060.14 0 1 1
4 B 46 Trefzer Erhard GER 2052 103 0.64 Ay 1 1
5 N37 M Bernardi Ruben I TA 2149 6 0.51 1 2 2
6 B 20 IM Val secchi Alessio I TA 2413 -2580.18 0 2 2
7 N52 CM Sinmeone Gulio I TA 1972 183 0.74 1 3 3
8 B 24 FM Bertagnolli Al exander I TA 2370 -2150.23 1 4 4
9 N 18 |IM Sol onbn Kenny RSA 2429 -274 0.17 1 5 5
3.43 5 5

CM |ITA Elo Italia: 2151 Variaz: 3 Perf: 2016 Medi a: 2266. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GM  Uibin Mkhail RUS 2519 -368 0.1 1 1 1
2 N 4 GM deizerov Evgeny RUS 2570 -4190.08 0 1 1
3 B 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 -2260.21 Ay 1 1
4 N 14 GM Baron Tal I SR 2467 -316 0.13 O 1 1
5 B 51 Roesch Mario GER 1980 171 0.73 Ay 1 1
6 N 53 Van Foreest Lucas NED 1960 191 0.75 1 2 2
7 B 22 IM Borgo Gulio I TA 2395 -244 0.2 O 2 2
8 N 47 CM Turrin Gsval do I TA 2036 115 0.66 Ay 2 2
9 B 43 CM \Viviani Alessio I TA 2094 57 0.58 O 2 2
3.44 2 2
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M | TA El o FI DE: 2149 Perf: 2001 Media: 2125.22 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Kveinys Al oyzas LTU 2512 -3630.1 O 0 0
2 B 51 Roesch Mario GER 1980 169 0.72 Ay 0 0
3 N52 CM Sinmeone Gulio I TA 1972 177 0.73 1 1 1
4 N 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 -2280.21 0 1 1
5 B 35 FM Chandra Akshat USA 2155 -6 0.49 0 1 1
6 N49 CM Guriato Sergio I TA 1994 155 0.71 Ay 1 1
7 B 47 CM Turrin Gsval do | TA 2036 113 0.65 O 1 1
8 B 32 Van Foreest Jorden NED 2175 -26 0.46 O 1 1
9 N 55 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 223 0.78 1 2 2
4.85 2 2

CGER El o FI DE: 2138 Perf: 2057 Media: 2136.56 WWe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 GV Petkov Viadimr BUL 2512 -374 0.1 0 0 0
2 N 53 Van Foreest Lucas NED 1960 178 0.73 1 1 1
3 B 24 FM Bertagnolli Al exander I TA 2370 -2320.21 O 1 1
4 N 47 CM Turrin Gsval do I TA 2036 102 0.64 O 1 1
5 B 49 CM Guriato Sergio I TA 1994 144 0.69 Ay 1 1
6 N 34 Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 -22 0.47 Ay 1 1
7 B 54 1IN Villa Gorgio I TA 1936 202 0.76 O 1 1
8 N 48 Lehnert M chael CGER 2026 112 0.65 1 2 2
9 B 29 Curien Nicol as SUl 2235 -97 0.37 Ay 2 2
4,62 2 2

M | TA El o FI DE: 2132 Perf: 2201 Media: 2281.00 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 GV Rotstein Arkadij GER 2512 -380 0.09 0 0
2 B 52 CM Sineone Gulio I TA 1972 160 0.71 Ay 0 0
3 N 30 FM Lasinskas Povilas LTU 2194 -62 0.41 1 1 1
4 B 26 FM Dittmar Peter GER 2297 -1650.28 Ay 1 1
5 N 24 FM Bertagnolli Al exander I TA 2370 -2380.2 1 2 2
6 B 21 IM Saravanan V. IND 2401 -269 0.17 O 2 2
7 N 31 Schaef er M chael GER 2179 -47 0.43 Ay 2 2
8 B 18 |IM Solonon Kenny RSA 2429 -2970.15 0 2 2
9 N 32 Van Foreest Jorden NED 2175 -43 0.44 0 2 2
2.88 2 2

cM I TA El o FI DE: 2129 Perf: 2042 Media: 2166.11 WW: -1.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 GM Ronmanishin Oeg M UKR 2511 -3820.09 0 0 0
2 N 55 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 203 0.76 1 1 1
3 B 25 FM Friedrich Norbert GER 2309 -1800.26 O 1 1
4 N 56 Schnel | Franz GER 1920 209 0.77 1 2 2
5 B 27 FM Mlina Fabrizio I TA 2269 -140 0.31 Ay 2 2
6 N 22 |IM Borgo Gulio I TA 2395 -2660.18 0 2 2
7 B 29 Curien Nicol as SuUl 2235 -106 0.36 Ay 2 2
8 N 54 IN Villa Gorgio I TA 1936 193 0.75 O 2 2
9 B 49 CM Guriato Sergio I TA 1994 135 0.68 0 2 2
4,16 2 2
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LI E El o FIDE: 2121 Perf: 2287 Media: 2243.78 WW: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 IM Getarsson Horvar Stein|SL 2477 -356 0.11 O 0 0
2 B54 1IN Villa Gorgio I TA 1936 185 0.74 1 1 1
3 N 18 |IM Solonmon Kenny RSA 2429 -3080.14 0 1 1
4 B 48 Lehnert M chael CGER 2026 95 0.63 1 2 2
5 N 26 FM Dittmar Peter GER 2297 -176 0.27 O 2 2
6 B 46 Trefzer Erhard CGCER 2052 69 0.6 1 3 3
7 N33 M Zucchel I'i Massi no I TA 2169 -48 0.43 1 4 4
8 B 20 IM Valsecchi Alessio I TA 2413 -2920.15 0 4 4
9 N22 IM Borgo Gulio I TA 2395 -274 0.17 1 5 5
3.24 5 5

CM I TA El o FI DE: 2104 Perf: 2274 Media: 2273.44 WW: 1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 14 GV Baron Tal I SR 2467 -3630.1 Ay 0 0
2 N8 GM Uibin Mkhail RUS 2519 -4150.08 0 0 0
3 B 45 CM De Napoli G useppe I TA 2057 47 0.57 Ay 0 0
4 B 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -4820.08 Ay 0 0
5 N 33 M  Zucchelli Massinp ITA 2169 -65 0.41 Ay 0 0
6 N 51 Roesch Mario GER 1980 124 0.67 Ay 0 0
7 B 27 FM Mdlina Fabrizio ITA 2269 -1650.28 Ay 0 0
8 N 29 Curien Nicol as SuU 2235 -1310.32 1 1 1
9 B 31 Schaefer M chael GER 2179 -75 0.4 Ay 1 1
2.91 1 1

cM I TA El o FI DE: 2094 Perf: 2046 Media: 2151.56 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 GV Chotnik Madimr FRA 2463 -369 0.1 0 0 0
2 B 16 |IM Mgranzini Roberto I TA 2461 -367 0.1 O 0 0
3 N 50 Bl aeser Romain LUX 1991 103 0.64 1 1 1
4 B 32 Van Foreest Jorden NED 2175 -81 0.39 O 1 1
5 N52 CM Sineone Gulio I TA 1972 122 0.67 O 1 1
6 B 48 Lehnert M chael CER 2026 68 0.59 1 2 2
7 N 45 CM De Napoli G useppe | TA 2057 37 0.55 Ay 2 2
8 B 44 CM \Wildner Mrko | TA 2068 26 0.54 1 3 3
9 N 36 CM Denetz Rainer I TA 2151 1 3 4
3.58 3 4

cM I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2071 Media: 2150. 67 WW: -0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 IM  Bruno Fabio I TA 2447 -3790.09 O 0 0
2 N 29 Curien Nicol as SUl 2235 -167 0.28 0 0 0
3 B 53 Van Foreest Lucas NED 1960 108 0.65 1 1 1
4 N 31 Schaefer M chael CGER 2179 -1110.35 O 1 1
5 B 56 Schnel | Franz GER 1920 148 0.7 1 2 2
6 N 24 FM Bertagnolli Al exander I TA 2370 -3020.15 0 2 2
7 B 34 Vanhei rzeel e Dani el BEL 2160 -92 0.37 Ay 2 2
8 N 43 CM Viviani Alessio I TA 2094 -26 0.46 O 2 2
9 N 50 Bl aeser Romain LUX 1991 77 0.61 1 3 3
3. 66 3 3
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cM I TA El o FI DE: 2057 Perf: 2070 Media: 2194.89 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IM Solonobn Kenny RSA 2429 -3720.1 O 0 0
2 B 30 FM Lasi nskas Povil as LTU 2194 -137 0.32 Ay 0 0
3 N 42 CM Battistella Stefano I TA 2104 -47 0.43 Ay 0 0
4 B 34 Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 -1030.36 1 1 1
5 B 29 Curien Nicol as SU 2235 -178 0.27 Ay 1 1
6 N 25 FM  Friedrich Norbert GER 2309 -2520.19 O 1 1
7 B 43 CM Viviani Alessio I TA 2094 -37 0.45 Ay 1 1
8 N 27 FM Mlina Fabrizio I TA 2269 -2120.23 0 1 1
9 B 53 Van Foreest Lucas NED 1960 97 0.63 0 1 1
2.98 1 1

CGER El o FI DE: 2052 Perf: 2158 Media: 2200.56 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 |IM Mnca Federico I TA 2424 -3720.1 O 0 0
2 N 31 Schaefer M chael CGER 2179 -127 0.33 1 1 1
3 B 27 FM Mlina Fabrizio I TA 2269 -2170.22 0 1 1
4 N 35 FM Chandra Akshat USA 2155 -1030.36 Ay 1 1
5 B 34 Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 -108 0.35 Ay 1 1
6 N 41 Zier Aiver LIE 2121 -69 0.4 0 1 1
7 B 49 CM Guriato Sergio I TA 1994 58 0.58 1 2 2
8 N 30 FM Lasi nskas Povil as LTU 2194 -142 0.31 1 3 3
9 B 25 FM Friedrich Norbert CGER 2309 -2570.18 0 3 3
2.83 3 3

cM I TA El o FI DE: 2036 Perf: 2081 Media: 2266.56 WWe: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 IM Val secchi Alessio I TA 2413 -377 0.09 Ay 0 0
2 B 32 Van Foreest Jorden NED 2175 -139 0.31 Ay 0 0
3 N 28 FM Thorsteinsson Thorsteinn | SL 2248 -2120.23 0 0 0
4 B 38 Kot t enhof f Rol and CER 2138 -102 0.36 1 1 1
5 N 3 GM  Sul skis Sarunas LTU 2586 -5500.08 0 1 1
6 B33 M Zucchel I'i Massi np I TA 2169 -1330.32 0 1 1
7 N37 M Bernardi Ruben I TA 2149 -1130.35 1 2 2
8 B 36 CM Denetz Rainer I TA 2151 Ay 2 2
9 N 24 FM Bertagnolli Al exander I TA 2370 -3340.12 0 2 2
1.86 2 2

CGER El o FI DE: 2026 Perf: 1849 Media: 2100.00 WWwe: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 IM Saravanan V. IND 2401 -3750.09 O 0 0
2 N33 M Zucchel I'i Massi no I TA 2169 -1430.31 O 0 0
3 B 55 1N Rubini Alessandro I TA 1926 100 0.64 1 1 1
4 N 41 Zier Qiver LIE 2121 -95 0.37 O 1 1
5 B 53 Van Foreest Lucas NED 1960 66 0.59 O 1 1
6 N 43 CM Viviani Alessio I TA 2094 -68 0.41 O 1 1
7 B 50 Bl aeser Romain LUX 1991 35 0.55 Ay 1 1
8 B 38 Kot t enhof f Rol and CGER 2138 -1120.35 O 1 1
9 0 1 F 1 2
3.31 1 2
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CcM ITA El o FI DE: 1994 Perf: 2053 Media: 2095.22 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 IM Borgo Gulio I TA 2395 -4010.08 0 0 0
2 B 34 Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 -166 0.28 0 0 0
3 N54 1IN Villa Gorgio I TA 1936 58 0.58 Ay 0 0
4 B52 CM Simeone Gulio ITA 1972 22 0.53 Av 0 0
5 N 38 Kot t enhof f Rol and CGER 2138 -144 0.31 Ay 0 0
6 B 37 M Bernardi Ruben I TA 2149 -155 0.29 Ay 0 0
7 N 46 Trefzer Erhard GER 2052 -58 0.42 0 0 0
8 B 55 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 68 0.59 1 1 1
9 N 40 CM Moroder Stefan I TA 2129 -1350.32 1 2 2
3.4 2 2

LUX El o FI DE: 1991 Perf: 1858 Media: 2077.33 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2377 -386 0.09 O 0 0
2 N 35 FM Chandra Akshat USA 2155 -164 0.28 0 0 0
3 B 43 CM Viviani Alessio I TA 2094 -1030.36 O 0 0
4 N 55 1IN Rubini Al essandro I TA 1926 65 0.59 Ay 0 0
5 B 54 1IN Villa Gorgio I TA 1936 55 0.58 0 0 0
6 B 30 FM Lasinskas Povil as LTU 2194 -2030.24 0 0 0
7 N 48 Lehnert M chael CGER 2026 -35 0.45 Ay 0 0
8 N 56 Schnel | Franz GER 1920 71 0.6 1 1 1
9 B 44 CM \Wildner Mrko | TA 2068 -77 0.39 0 1 1
3.58 1 1

CGER El o FI DE: 1980 Perf: 2049 Media: 2197.67 WW: 1.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM Bertagnolli Al exander I TA 2370 -390 0.09 0 0
2 N 37 M Bernardi Ruben I TA 2149 -169 0.28 Ay 0 0
3 B 31 Schaefer M chael CGER 2179 -1990.24 0 0 0
4 B 30 FM Lasinskas Povil as LTU 2194 -2140.23 1 1 1
5 N 36 CM Denetz Rainer I TA 2151 Ay 1 1
6 B 42 CM Battistella Stefano I TA 2104 -124 0.33 Ay 1 1
7 N 32 Van Foreest Jorden NED 2175 -1950.25 1 2 2
8 B 26 FM Dittnmar Peter CER 2297 -3170.13 0 2 2
9 N 34 Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 -180 0.26 Ay 2 2
1.81 2 2

cM I TA El o FI DE: 1972 Perf: 2015 Media: 2094.33 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 FM Friedrich Norbert GER 2309 -3370.12 0 0 0
2 N39 M Bi anco Val erio I TA 2132 -1600.29 Ay 0 0
3 B37 M Bernardi Ruben I TA 2149 -177 0.27 O 0 0
4 N 49 CM Guriato Sergio I TA 1994 -22 0.47 Ay 0 0
5 B 43 CM Viviani Alessio I TA 2094 -122 0.33 1 1 1
6 N 54 1IN Villa Gorgio I TA 1936 36 0.55 Ay 1 1
7 B 35 FM Chandra Akshat USA 2155 -1830.26 0 1 1
8 N 34 Vanhei r zeel e Dani el BEL 2160 -188 0.26 O 1 1
9 B 56 Schnel | Franz GER 1920 52 0.57 1 2 2
3.12 2 2
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NED El o FI DE: 1960 Perf: 1937 Media: 2085.33 WWw: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 FM Dittmar Peter CER 2297 -3370.12 0 0 0
2 B 38 Kot t enhof f Rol and CGER 2138 -178 0.27 O 0 0
3 N 44 CM Waldner Mrko | TA 2068 -108 0.35 0 0 0
4 B 54 1IN Villa Gorgio I TA 1936 24 0.53 1 1 1
5 N 48 Lehnert M chael GER 2026 -66 0.41 1 2 2
6 B 36 CM Denetz Rainer I TA 2151 0 2 2
7 N 55 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 34 0.55 1 3 3
8 B33 M Zucchel |'i Massi np I TA 2169 -2090.23 0 3 3
9 N 45 CM De Napoli G useppe I TA 2057 -97 0.37 1 4 4
2.83 4 4

IN ITA El o FI DE: 1936 Perf: 2049 Media: 2091.33 WWw: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 FM Mlina Fabrizio I TA 2269 -3330.12 0 0 0
2 N 41 Zier Aiver LIE 2121 -1850.26 0 0 0
3 B 49 CM Guriato Sergio I TA 1994 -58 0.42 Ay 0 0
4 N 53 Van Foreest Lucas NED 1960 -24 0.47 O 0 0
5 N 50 Bl aeser Ronain LUX 1991 -55 0.42 1 1 1
6 B 5 OCM Sineone Gulio ITA 1972 -36 0.45 Ay 1 1
7 N 38 Kot t enhof f Rol and GER 2138 -2020.24 1 2 2
8 B 40 CM Moroder Stefan I TA 2129 -1930.25 1 3 3
9 N 28 FM Thorsteinsson Thorsteinn | SL 2248 -3120.14 0 3 3
2.77 3 3

IN ITA El o FI DE: 1926 Perf: 1795 Media: 2067.89 WWw: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM  Thorstei nsson Thorsteinn | SL 2248 -3220.13 0 0 0
2 B 40 CM Moroder Stefan I TA 2129 -2030.24 0 0 0
3 N 48 Lehnert M chael CER 2026 -1000.36 O 0 0
4 B 50 Bl aeser Romain LUX 1991 -65 0.41 Ay 0 0
5 N 30 FM Lasinskas Povil as LTU 2194 -268 0.17 1 1 1
6 B 56 Schnel | Franz GER 1920 6 0.51 0 1 1
7 B 53 Van Foreest Lucas NED 1960 -34 0.45 O 1 1
8 N 49 CM Guriato Sergio | TA 1994 -68 0.41 0 1 1
9 B 37 M Bernardi Ruben I TA 2149 -2230.22 0 1 1
2.9 1 1

CGER El o FI DE: 1920 Perf: 1823 Media: 2144.50 WWe: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 GV hotnik Viadimr FRA 2463 -543 0.08 0 0 1
3 N 20 IM Valsecchi Aessio I TA 2413 -493 0.08 0 0 1
4 B 40 CM Mbroder Stefan I TA 2129 -2090.23 0 0 1
5 N 44 CM \Waldner Mrko I TA 2068 -1480.3 0 0 1
6 N 55 1IN Rubini Alessandro I TA 1926 -6 0.49 1 1 2
7 B 30 FM Lasinskas Povil as LTU 2194 -274 0.17 O 1 2
8 B 50 Bl aeser Ronmi n LUX 1991 -71 0.4 0 1 2
9 N52 CM Sineone Gulio I TA 1972 -52 0.43 0 1 2
2.18 1 2
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Scacchistica =Ry RIEREREYY
Italiana ' J' ORTISEI - 02-06-2012 - 10-06-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
36 CM Denet z Rai ner ITA 9 3.5 2266 2186 2151 1967 M 147525
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Scacchistica =Ry RIEREREYY
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
42 CM Battistella Stefanol TA 9 9 4.5 4.5
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